Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata attivita di categoria fascia B conc. B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Dorso

Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MARIUTTI ANDREA
CAMPANELLI SIMONE
OLIVOTTO EDOARDO
DE GIUSEPPE LUCA
BENEDETTI GIACOMO
BASTIANELLO DAVIDE
CARDI GREGORIO

Categoria Cadetti - M
1 5 1 DAL CORTIVOFRANCESCO

oOUhWNR
NO RN WM
PR RRRREPR

Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008

2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
20/02/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
AMATORI NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
THERMAL DELFINI ABANO

NUOTATORI PADOVANI

Tempo

02:25.2
02:28.6
02:30.0
02:33.8
02:39.1
02:41.4
SQU

02:29.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

