

2a giornata attività di categoria fascia B conc. B

Foglio n. 1 20/02/2022

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	az Società	Tempo Pt
egor	ia R	agazzi - M			
4	1	MARIUTTI ANDREA	2007 IT	A NUOTO VENEZIA	02:25.2
3	1	CAMPANELLI SIMONE	2007 IT	A AMATORI NUOTO	02:28.6
6	1	OLIVOTTO EDOARDO	2008 IT	A GABBIANO NUOTO SSD	02:30.0
2	1	DE GIUSEPPE LUCA	2008 IT	A GABBIANO NUOTO SSD	02:33.8
1	1	BENEDETTI GIACOMO	2008 IT	A PADOVANUOTO	02:39.1
8	1	BASTIANELLO DAVIDE	2008 IT	A G.P. NUOTO MIRA	02:41.4
7	1	CARDI GREGORIO	2008 IT	A THERMAL DELFINI ABANO	SQU
egor	ia C	adetti - M			
5	1	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003 IT	A NUOTATORI PADOVANI	02:29.2
	egor 4 3 6 2 1 8 7	egoria R 4	egoria Ragazzi - M 4	egoria Ragazzi - M 4	egoria Ragazzi - M 4 1 MARIUTTI ANDREA 2007 ITA NUOTO VENEZIA 3 1 CAMPANELLI SIMONE 2007 ITA AMATORI NUOTO 6 1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 ITA GABBIANO NUOTO SSD 2 1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 ITA GABBIANO NUOTO SSD 1 1 BENEDETTI GIACOMO 2008 ITA PADOVANUOTO 8 1 BASTIANELLO DAVIDE 2008 ITA G.P. NUOTO MIRA 7 1 CARDI GREGORIO 2008 ITA THERMAL DELFINI ABANO egoria Cadetti - M